Driftsresultat 1 590   1 301   7   2 898   2 942   -44   2 898

Driftssegmenter Geografiske områder

Driftssegmenter Geografiske områder

Driftssegmenter Geografiske områder

Olav Thon Eiendomsselskap - Rapport for 2. kvartal og 1. halvår 2020

16

Note 8 INVESTERINGSEIENDOM

30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Virkelig verdi ved inngangen til året 54 037   53 174   53 174

Tilgang ved kjøp og påkostninger 326   453   646

Tilgang ved kjøp av selskaper 43   -   100

Netto endring som følger av justering til virkelig verdi -2 362   -263   218

Valutaeffekter 337   -200   -102

Andre endringer -6   -0   0

Virkelig verdi ved utgangen av perioden 52 373   53 164   54 037

I konsernets årsrapport presenteres en sensitivitetsanalyse som viser endringer i eiendomsverdier ved endring i avkastningskrav og

markedsleie. Som følge av Koronapandemien viser vi i det følgende hvordan sensitivitetsanalysen vil være per 30.06.2020.

Virkelig verdi

investeringseiendom - 10 % Uendret + 10 %

- 1,0 %-poeng 57 925 64 321 70 718

- 0,5 %-poeng 51 994 57 732 63 470

Uendret 47 171 52 373 57 575

+ 0,5 %-poeng 43 173 47 930 52 688

+ 1,0 %-poeng 39 803 44 186 48 569

Note 9 FELLESKONTROLLERT VIRKSOMHET OG TILKNYTTEDE SELSKAPER

I tabellene under vises underliggende tallstørrelser i resultat- og balanseoppsett for felleskontrollerte og tilknyttede selskaper.

Felleskontrollert virksomhet Q2 2020 Q2 2019 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Driftsinntekter 88   96   180   196   378

Verdiendring investeringseiendom -22   -14   -177   -17   32

Verdiendring finansielle instrumenter -3   -1   -36   -2   8

Kostnader -49   -58   -108   -117   -236

Skattekostnad -1   -4   28   -9   -15

Resultat 13   19   -114   53   167

Investeringseiendom 3 502   3 560   3 638

Øvrige eiendeler 285   304   341

Sum eiendeler 3 787   3 864   3 979

Egenkapital 2 199   2 288   2 373

Langsiktig gjeld 1 440   1 482   1 478

Kortsiktig gjeld 148   95   127

Sum egenkapital og gjeld 3 787   3 864   3 979

Leienivå

A
vk

as
tn

in
gs

kr
a

v

Olav Thon Eiendomsselskap - Rapport for 2. kvartal og 1. halvår 2020

17

Tilknyttede selskaper Q2 2020 Q2 2019 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Driftsinntekter 15   15   30   37   75

Verdiendring investeringseiendom -3   10   -53   9   17

Verdiendring finansielle instrumenter -   -   -   -   -

Kostnader -6   -6   -12   -17   -33

Skattekostnad -1   -4   8   -7   -13

Resultat 5   15   -28   23   46

Investeringseiendom 828   871   881

Øvrige eiendeler 152   143   148

Sum eiendeler 980   1 014   1 028

Egenkapital 505   525   541

Langsiktig gjeld 455   461   465

Kortsiktig gjeld 19   27   22

Sum egenkapital og gjeld 980   1 014   1 028

Note 10 FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Q2 2020 Q2 2019 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Renteinntekter 2   5   6   7   11

Finansinntekter 2   3   -0   10   0

Sum finansinntekter 4   7   5   18   12

Rentekostnader -172   -173   -350   -336   -683

Rentekostnader leieforpliktelser -6   -6   -13   -12   -26

Finanskostnader 0   -5   -72   -12   -27

Sum finanskostnader -178   -183   -435   -361   -737

Note 11 LANGSIKTIG GJELD

30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Obligasjonslån 7 230   6 540   7 538

Gjeld til kredittinstitusjoner 7 850   10 307   9 030

Virkelig verdi renteswaper * 1 905   1 398   1 177

Annen gjeld 75   71   75

Sum langsiktig gjeld 17 060   18 316   17 820

Note 12 KORTSIKTIG GJELD

30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Sertifikatlån 1 016   3 532   2 258

Obligasjonslån 2 036   1 589   1 214

Gjeld til kredittinstitusjoner 3 262   33   1 440

Sum kortsiktig rentebærende gjeld 6 314   5 154   4 913

Virkelig verdi renteswaper 248   190   151

Leieforpliktelser 9   5   9

Leverandørgjeld 123   127   117

Påløpte renter 23   52   57

Skyldig offentlige avgifter 140   97   70

Annen gjeld 940   950   1 063

Sum annen kortsiktig gjeld 1 483   1 421   1 467

* Virkelig verdi på renteswaper/ finansielle instrumenter hadde en negativ utvikling i Q1, som følge  av at de langsiktige markedsrentene falt med 1,00 % til 1,20

% og at volatiliteten i finansmarkedene økte.

Olav Thon Eiendomsselskap - Rapport for 2. kvartal og 1. halvår 2020

18

OLAV THON EIENDOMSSELSKAP ASA, KONSERNREGNSKAP

ALTERNATIVE RESULTATMÅL
Beløp i MNOK

Verdiendring investeringseiendommer og finansielle instrumenter

Q2 2020 Q2 2019 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019

Verdiendring investeringseiendommer i resultatregnskapet -243 -176 -2 362 -263 218

Verdiendring rett til bruk eiendeler i resultatregnskapet -3 -1 -6 -2 -14